
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 1 października 2021 r. 

Poz. 40 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 28 września 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powierzenia Kierownikowi Ambasady Rzeczypospolitej 

Polskiej w Republice Włoskiej z siedzibą w Rzymie obowiązków w zakresie prowadzenia 

gospodarki finansowej Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej Polskiej przy organizacjach 

Narodów Zjednoczonych w Rzymie 

Na podstawie art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 5 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Kierownikowi Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej 

z siedzibą w Rzymie obowiązków w zakresie prowadzenia gospodarki finansowej Stałego 

Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej Polskiej przy organizacjach Narodów Zjednoczonych w Rzymie 

(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 18).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 października 2021 r. 

 

 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1469). 


